
Мемлекеттік мүлікті республикалық меншіктен коммуналдық меншікке берудің кейбір 
мәселелері туралы

Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2016 жылғы 25 ақпандағы № 109 қаулысы
      «Мемлекеттік заңды тұлғаларға бекітіліп берілген мемлекеттік мүлікті мемлекеттік 
меншіктің бір түрінен екіншісіне беру қағидасын бекіту туралы» Қазақстан 
Республикасы Үкіметінің 2011 жылғы 1 маусымдағы № 616  сәйкес қаулысына
Қазақстан Республикасының Үкіметі  ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Жалпы құны 247083312 (екі жүз қырық жеті миллион сексен үш мың үш жүз он 
екі) теңге тұратын «Сорбұлақ» ағынды судың жинақтаушы көлін қосымша 
құрылыстарды қоса реконструкциялау» жобасы бойынша мынадай:
      1) осы қаулыға  сәйкес «Алматы облысы Іле ауданындағы қосалқы 1-қосымшаға
құрылыстарды қоса алғанда, «Сорбұлақ» ағынды судың жинақтаушы көлін 
реконструкциялау (Сорбұлақ су бұру арнасын реконструкциялау. Құрылыстың I кезегі)
» ;
      2) осы қаулыға  сәйкес «Құрылыстарымен бірге оң жағалаудағы 2-қосымшаға
Сорбұлақ арнасын реконструкциялау. Құрылыстың II кезегі»;
      3) осы қаулыға  сәйкес «Алматы облысы Іле ауданындағы қосалқы 3-қосымшаға
құрылыстарды қоса алғанда, «Сорбұлақ» ағынды судын жинақтаушы көлін 
реконструкциялау («Сорбұлақ» жинақтаушысының құрылыстарымен бірге № 1 бөгетті 
және № 2 бөгетті реконструкциялау. Құрылыстың III кезегі)» жобалау-сметалық 
құжаттамалары республикалық меншіктен «Қазақстан Республикасының Энергетика 
министрлігі» мемлекеттік мекемесінің теңгерімінен Алматы қаласының коммуналдық 
м е н ш і г і н е  б е р і л с і н .
      2. Қазақстан Республикасы Қаржы министрлігінің Мемлекеттік мүлік және 
жекешелендіру комитеті Қазақстан Республикасының Энергетика министрлігімен және
Алматы қаласының әкімдігімен бірлесіп, Қазақстан Республикасының заңнамасында 
белгіленген тәртіппен осы қаулыға қосымшаларда көрсетілген мүлікті қабылдау-беру 
жөніндегі қажетті ұйымдастыру іс-шараларын жүзеге асырсын.
      3. Осы қаулы қол қойылған күнінен бастап қолданысқа енгізіледі.
      Қ а з а қ с т а н  Р е с п у б л и к а с ы н ы ң
      Премьер-Министрі                                    К.Мәсімов
Қ а з а қ с т а н  Р е с п у б л и к а с ы  
Ү к і м е т і н і ң        



2 0 1 6  ж ы л ғ ы  2 5  а қ п а н д а ғ ы  
№  1 0 9  қ а у л ы с ы н а      
1-қосымша       

«Алматы облысы Іле ауданындағы қосалқы құрылыстарды қоса алғанда, «
Сорбұлақ» ағынды судың жинақтаушы көлін реконструкциялау (Сорбұлақ су 
бұру арнасын реконструкциялау. Құрылыстың I кезегі)» жобалау-сметалық 
құжаттамасы 

Р / с
№

Құжаттаманың атауы Құжат түрі Дана саны Парақ саны

1 2 3 4 5

Алматы облысы Іле ауданындағы қосалқы құрылыстарды қоса алғанда, «
Сорбұлақ» ағынды судың жинақтаушы көлін реконструкциялау (Сорбұлақ 
су бұру арнасын реконструкциялау. Құрылыстың I кезегі)

1339

1. 1-кітап. Құрылыс паспорты кітап 4 16

2. 2-кітап. Түсіндірме жазба кітап 4 400

3. 3-кітап. «Ұзындығы 45 км. Сорбұлақ бұру арнасын реконструкциялау» 
жұмыс жобасына қоршаған ортаны қорғау бөлімі

кітап 4 368

4. 4-кітап. Құрылыстың сметалық құны кітап 3 105

5. 1-альбом. Сорбұлақ су бұру арнасын реконструкциялау. Бас жоспар. альбом 3 165

6. 2-альбом. Сорбұлақ су бұру арнасын реконструкциялау альбом 3 276

7. 2014 жылғы 27 қаңтардағы № 18-0048/14 мемлекеттік сараптама 
қорытындысының түпнұсқасы

1 9

8.

Диск. «Алматы облысы Іле ауданындағы қосалқы құрылыстарды қоса 
алғанда, «Сорбұлақ» ағынды судың жинақтаушы көлін реконструкциялау (
Сорбұлақ су бұру арнасын реконструкциялау. Құрылыстың I кезегі)» 
жобалау-сметалық құжаттамасының электрондық нұсқасы

диск 1

Қ а з а қ с т а н  Р е с п у б л и к а с ы  
Ү к і м е т і н і ң         
2 0 1 6  ж ы л ғ ы  2 5  а қ п а н д а ғ ы  
№  1 0 9  қ а у л ы с ы н а       
2-қосымша        

«Құрылыстарымен бірге оң жағалаудағы Сорбұлақ арнасын реконструкциялау. 
Құрылыстың II кезегі» жобалау-сметалық құжаттамасы

Р / с
№

Құжаттаманың атауы Құжат түрі Дана саны Парақ саны

1 2 3 4 5

Құрылыстарымен бірге оң жағалаудағы Сорбұлақ арнасын 
реконструкциялау. Құрылыстың II кезегі

3896

1. 1-кітап. Түсіндірме жазба кітап 4 412



2. 2-кітап. Құрылыстың сметалық құны кітап 4 1044

3. 3-кітап. Прайс парақтары кітап 4 72

4. 4-кітап. Қоршаған ортаны қорғау кітап 4 172

5. 1-альбом. Бас жоспар альбом 4 32

6. 2.1-альбом. Қызметтік ғимарат. Диспетчерлік пункт. ПЗ таңбасы альбом 4 28

7. 2.2-альбом. Қызметтік ғимарат. Диспетчерлік пункт. АР таңбасы альбом 4 56

8. 2.3-альбом.Қызметтік ғимарат. Диспетчерлік пункт. КЖ таңбасы альбом 4 36

9. 3-альбом. Құбырлы автокөлік өткелі альбом 4 32

10. 4.1-альбом. Су бөлгіші альбом 4 60

11. 4.2-альбом. Гидробекет альбом 4 84

12. 4.3-альбом. № 1 су қоймасы альбом 4 80

13. 4.4-альбом. 1А тоғаны альбом 4 80

14. 4.5-альбом. 1Б тоғаны альбом 4 84

15. 4.6-альбом. № 2 су қоймасы альбом 4 80

16. 4.7-альбом. № 3 су қоймасы альбом 4 72

17. 4.8-альбом. Төгінді құрылыстары. Іле өз. жағалық шпорасы альбом 4 16

18. 5-альбом. Қызметтік ғимарат. Диспетчерлік пункт. ОВ таңбасы альбом 4 20

19. 6.1-альбом. Қызметтік ғимарат. Диспетчерлік пункт. ЭО таңбасы альбом 4 40

20. 6.2-альбом. Қызметтік ғимарат Диспетчерлік пункт. СС таңбасы альбом 4 20

21. 6.3-альбом. Сыртқы электр желілері альбом 4 148

22. 6.4-альбом. Судың коммерциялық есебін автоматтандыру альбом 4 68

23. 1-қосымша. Инженерлік есептеу кітап 4 740

24. 7.1-альбом. Топографиялық материал. Арна трассасы. 1-бөлім альбом 4 196

25.
7.2-альбом. Топографиялық материал.
Арна трассасы. 2-бөлім

альбом 4 148

26. 7.3-альбом. Топографиялық материал. Су қоймасы альбом 4 24

27. 7.4-альбом. Инженерлік геология альбом 4 36

28. 2014 жылғы 24 қарашадағы № 18-0821/14 мемлекеттік сараптама 
қорытындысының түпнұсқасы

1 16

29.
Диск. «Құрылыстарымен бірге оң жағалаудағы Сорбұлақ арнасын 
реконструкциялау. Құрылыстың II кезегі» жобалау-сметалық 
құжаттамасының электрондық нұсқасы

диск 1

Қ а з а қ с т а н  Р е с п у б л и к а с ы   
Ү к і м е т і н і ң         
2 0 1 6  ж ы л ғ ы  2 5  а қ п а н д а ғ ы  
№  1 0 9  қ а у л ы с ы н а      
3-қосымша       

«Алматы облысы Іле ауданындағы қосалқы құрылыстарды қоса алғанда, «
Сорбұлақ» ағынды судың жинақтаушы көлін реконструкциялау («Сорбұлақ» 



жинақтаушысының құрылыстарымен бірге № 1 бөгетті және № 2 бөгетті 
реконструкциялау. Құрылыстың III кезегі)» жобалау-сметалық құжаттамасы

Р / с
№ Құжаттаманың атауы Құжат түрі Дана саны

Парақ 
саны

1 2 3 4 5

Алматы облысы Іле ауданындағы қосалқы құрылыстарды қоса алғанда, «
Сорбұлақ» ағынды судың жинақтаушы көлін реконструкциялау («Сорбұлақ»
жинақтаушысының құрылыстарымен бірге № 1 бөгетті және № 2 бөгетті 
реконструкциялау. Құрылыстың III кезегі)

5324

1. 1-кітап. Түсіндірме жазба кітап 4 640

2. 2-кітап. Құрылыстың сметалық құны кітап 4 788

3. 3-кітап. Прайс парақтары кітап 4 44

4. 4-кітап. Қоршаған ортаны қорғау кітап 4 572

5.
1-том. 1-кітап. Қолданыстағы құрылыстардың экологиялық жағдайын, 
қоршаған ортаға әсерінің сипатын және дәрежесін бағалау бойынша кешенді 
зерттеулер жүргізу жөніндегі есеп

кітап 4 580

6. 2-том. 1-кітап. Есепке қосымша. «Тоспа-Су» ШЖҚ МКК аэрация станциясы 
зертханасының су үлгісінің талдауы бойынша материалдары

кітап 4 956

7.
2-том. 2-кітап. Есепке қосымша. Кешенді зерттеулердің және топырақ (жер 
қыртысының) және судың химиялық құрамының жеке анықтамалары 
үлгілерінің хаттамалары

кітап 4 328

8. 1.1-альбом. № 1 бөгетті реконструкциялау альбом 4 156

9. 1.2-альбом. № 2 бөгетті реконструкциялау альбом 4 60

10. 1.3-альбом. Бұру каналының су төгінді құрылыстарын реконструкциялау альбом 4 16

11. 2.1-альбом. Қызметтік ғимарат. Диспетчерлік пункт.ПЗ таңбасы альбом 4 28

12. 2.2-альбом. Қызметтік ғимарат. Диспетчерлік пункт. АР таңбасы альбом 4 56

13. 3-альбом. Қызметтік ғимарат. Диспетчерлік пункт. КЖ таңбасы альбом 4 36

14. 4-альбом. Қызметтік ғимарат. Диспетчерлік пункт.ОВ таңбасы альбом 4 20

15. 5.1-альбом. Қызметтік ғимарат. Диспетчерлік пункт. ЭО таңбасы альбом 4 32

16. 5.2-альбом. Қызметтік ғимарат. Диспетчерлік пункт. СС таңбасы альбом 4 28

17. 5.3-альбом. Электр желілері. №1 бөгет альбом 4 68

18. 5.4-альбом.Электр желілері. №2 бөгет альбом 4 52

19. 5.5-альбом. Техникалық мониторингтеуді автоматтандыру альбом 4 408

20. 1-қосымша. Инженерлік есептеу кітап 4 380

21. 6-альбом. Инженерлік іздеулер. Графикалық бөлім альбом 4 60

22.
2014 жылғы 21 қарашадағы № 18-0817/14 мемлекеттік сараптама 
қорытындысының түпнұсқасы

1 16

23.

1-диск. «Алматы облысы Іле ауданындағы қосалқы құрылыстарды қоса 
алғанда, «Сорбұлақ» ағынды судың жинақтаушы көлін реконструкциялау («
Сорбұлақ» жинақтаушының құрылыстарымен бірге № 1 бөгетті және № 2 
бөгетті реконструкциялау. Құрылыстың III кезегі)» жобалау-сметалық 
құжаттамасының электрондық нұсқасы

диск 1



24. 2-диск. «Сорбұлақ» ағынды судың жинақтаушы көлін қосымша 
құрылыстарды қоса реконструкциялау» жобасы бойынша кешенді 
зерттеулердің электрондық нұсқасы

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


